ATA  DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR VISITANTE

FÍSICA EXPERIMENTAL - MAGNETISMO

RESULTADO FINAL

 Aos oito dias do mês de junho de 2018 às 10h00, a Comissão de Seleção composta pelos

professores Dionísio Bazeia Filho, João Antonio Plascak e Valdir Barbosa Bezerra, reunida na sala da

Coordenação da Pós-graduação em Física, concluiu a avaliação da segunda etapa do PROCESSO

SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR VISITANTE, em Física Experimental-Magnetismo,

regida pelo EDITAL no 48, de 10 de maio de 2018. Esta etapa é composta pela avaliação de títulos e pela

avaliação dos planos de trabalhos, aos quais são atribuídos  pesos 7,0 e 3,0, respectivamente. A Comissão

procedeu  com a contagem de pontos e chegou ao seguinte resultado:

Candidato
Prova de

títulos

Normalizada

70% Prova

de títulos

Nota do

Plano de

trabalho

30% nota do

planos de

trabalho

Nota

final
Situação

Paulo Cesar

de Morais
10,00 7,00 10,00 3,0 10,00

Aprovado/

Classificado

João Pessoa, 25 de junho de 2018

Comissão

Dionísio Bazeia Filho

(Presidente)

João Antonio Plascak

Valdir Bezerra Barbosa